
Induktionskomfur HL9R4T020U

Bolind varenr. 84329507

• Farve: Hvid
• Induktionskomfur
• Selvrens: Pyrolyse
• Ovnrum netto: 63 liter

Specifikationer

Modelbetegnelse Kapacitet og forbrug Mål og vægt

Bredde

Dybde

Højde

Nettovægt

Breddeinterval

Dybdeinterval

60

60

90

66

58 til 62

60 til 69

Leverandørens varenummer

Brand

Produkttype

Farve

Placering

Ovntype

Kogepladetype

EAN nummer

HL9R4T020U

Siemens

Induktionskomfur

Hvid

Fritstående

El

Induktion

4242003807743

Energiklasse

Energiklasse Skala

Ovnrum netto

Energiforbrug varmluftovn

Energiforbrug konv. ovn

Antal kogezoner

Venstre frontzone

Venstre bagzone

Højre bagzone

Højre frontzone

Boosterfunktion

A

Gammel skala

63

0,77

0,93

4

180mm

180mm

145mm

210mm

Ja

Egenskaber og funktioner Udstyr og betjening Tilslutning og montering

Pop-ud knapper

Drejeknapper

Indbygget stikkontakt

Bageplade

Bradepande

Rist

Magasinskuffe til
opbevaring

Ja

Nej

Nej

2

1

1

Ja

Antal pr kolli

Touch betjening

Restvarmeindikator på alle
zoner

Selvrens

Dampfunktion

Teleskopudtræk

Børnesikret ovnlåge

Ovnbelysning

1

Ja

Ja

Pyrolyse

Nej

2 udtræk

Ja

1 stk (25W)
placering i loftet

El-tilsluning, amp.

Ledning medfølger

Stikprop

16

Nej

Nej
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